Ректору Института МИРБИС
________________________
(от) ____________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________
________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в выборах на замещение вакантной должности заведующего кафедрой
_____________________________________________________________________________.
(наименование кафедры)
Для участия в выборах мною предоставлены следующие документы
1. ________________________________________________________;
2. ________________________________________________________;
3. ________________________________________________________;
4. ________________________________________________________;
5. ________________________________________________________;
6. ________________________________________________________;
7. ________________________________________________________;
8. ________________________________________________________;

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Институту МИРБИС на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в Институт МИРБИС.

______________
(подпись)
«____»_________.20___ г.

Согласовано
Заместитель операционного директора
[bookmark: _GoBack]по персоналу 								И.О. Фамилия
«____»_________.20___ г.